1

Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.19.0031.02

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
20.19.0031.00 FIRMADO ENTRE FINANCIADORA DE
ESTUDOS E PROJETOS – FINEP E LIDERANÇA
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar.

1.1. O reajuste do valor do contrato em epígrafe, nos termos da cláusula Décima Terceira, pela incidência
do IPC-Fipe do período de julho/2019 a junho/2020. O valor acrescido pelo reajuste é de R$ 311,23
(trezentos e onze reais e vinte e três centavos)

E por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento em 2 (duas) vias de igual

teor e forma para um só efeito, juntamente com as testemunhas abaixo:

Pela FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

____________________

André Luz de Godoy

Diretor Administrativo

CPF: 064.636.236-44

		76780ed7-336d-4343-81fa-2a88dcdeddc0
	2020-08-26T20:25:52-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		2020-08-28T12:19:51-0300
	ANDRE LUZ DE GODOY
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por ANDRE LUZ DE GODOY . Identificador da Assinatura (AUID): 0B115EBDF4224C5F9AF4E67742AC9F14